UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOLOGIA COMPARADA

RESOLUÇÃO Nº 115/2019-PGB

Aprova as atas das reuniões
de  2017, 2018, 2019

Considerando que a secretaria do PGB, enviou por e-mail as atas os

membros do Conselho de 2017, 2018, 2019, para que tomassem ciência do contido

nas reuniões acima citadas.

Considerando que todos os membros do Conselho Acadêmico, deram

seu aceite via e-mail na redação das atas de reunião de 2017, 2018, 2019.

Considerando decisão do Conselho Acadêmico reunido em 04/12/2019.

O CONSELHO ACADÊMICO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
BIOLOGIA COMPARADA APROVOU E EU, COORDENADORA, SANCIONO A
SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Artigo 1º - Ficam aprovadas as atas das reuniões de 2017, 2018, 2019

pelos membros do Conselho Acadêmico.

Artigo 2º - Esta resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA.

CUMPRA-SE.

Maringá, 04 de dezembro de 2019.

Profª Drª Lindamir Hernandez Pastorini
-  Coordenadora do PGB -